CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO EN LA CASA DE LA CULTURA JURf DICA EN 
CD. VICTORIA. TAMAULIPAS" UBICADA EN CALLE HIDALGO NÚMERO 225 ENTRE CALLE 18 Y 19 ZONA 
CENTRO, C.P. 87000, CD. VICTORIA, TAMAULIPAS. CON UN MONTO A EJERCER EN 2 DOS SERVICIOS 
CON UN IMPORTE DE $60,784.00 (SESENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 
M.N.) IVA INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO AL TÉRMINO Y ACEPTACIÓN DEL 100 % DE LOS 
TRABAJOS QUE COMPRENDEN EL SERVICIO. 

CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA DE LOS 
TRABAJOS. 

SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE 122 (CIENTO VEINTIDOS) DIAS NATURALES PARA 
DESARROLLAR AMBOS EVENTOS, ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO SIMPLIFICADO NÚMERO 
70250258, COMPRENDIDOS DEL DiA 01 DE AGOSTO DE 2025 Y HASTA EL D[A 30 DE NOVIEMBRE DE 
2025, TRABAJOS QUE FUERON EFECTUADOS DEL DÍA 01 DE AGOSTO DE 2025 Y HASTA EL 25 DE